
Про виділення коштів 

 

 

Керуючись ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про культуру», рішенням виконавчого комітету 

від 04.08.2016р.  №519 «Про затвердження Положення про комісію з питань 

виділення коштів на видавництво мистецької продукції місцевих авторів та 

придбання літератури для міських бібліотек», рішенням засідання комісії з 

питань виділення коштів на видавництво  мистецької продукції місцевих 

авторів та придбання літератури для міських бібліотек від 23.02.2018р. 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

вирішив: 

 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (В.Сусаніна) 

профінансувати Департамент культури Івано-Франківської міської ради 

(Н.Загурська) за рахунок кошторисних призначень по ТПКВКМБ 1017691 

«Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 

радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади» на суму 117 097 (сто сімнадцять 

тисяч дев’яносто сім) грн.        41 коп., а саме:  

 виділити кошти в сумі 8000 (вісім тисяч) грн. на видання книги «Сліди 

на камені» О.Бреславської; 

 виділити кошти в сумі 17500 (сімнадцять тисяч п’ятсот) грн. на 

видання книги «Солов’їний день» Г.Котика; 

 кошти в сумі  91597 (дев’яносто одна тисяча п’ятдесят дев’яносто сім) 

грн. 41 коп. на придбання літератури для Міської централізованої 

бібліотечної системи. 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на Департамент культури міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

О. Левицького. 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 
 


